
 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2022 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 

w sprawie : upoważnienia Skarbnika Gminy Jemielno do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Jemielno. 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3 i 5 ustawy  z  dnia 8  marca  1990 r.  o   samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.), art.143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z póź. zm.) oraz art.268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r. poz. 735 

z póź.zm.),w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz.479 z póź.zm.) oraz w związku z art. 67 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305 

z póź.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Elżbietę Dobosz - Skarbnika Gminy Jemielno do załatwiania wszelkich 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem do wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń oraz do poświadczania za zgodność 

z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań, podejmowania jako wierzyciel lub organ egzekucyjny wszelkich czynności w 

postępowaniach egzekucyjnych, w tym wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, 

wydawania postanowień i podpisywania upomnień, a także podpisywania przelewów, 

czeków, dowodów wpłat oraz innej korespondencji związanej z bieżącą działalnością Gminy 

Jemielno.  

 

§2 . 

Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 

upoważnienia, ustania stosunku pracy lub zaprzestania pełnienia funkcji Skarbnika Gminy 

Jemielno. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


